２０２３年４月１３日

お 客 さ ま 各 位

稚内信用金庫

西條稚内店ＡＴＭの臨時休止について

この度、北海道銀行のシステム更改によるメンテナンス作業に伴

い、同行との共同出張所である西條稚内店ＡＴＭを下記のとおり

臨時休止しますので、お知らせいたします。

ご利用いただいておりますお客さまには、ご不便をおかけいた

しますが、最寄りのＡＴＭをご利用いただきますようお願い申し

上げます。

記

＜休止日時＞

① 2023年４月 30日（日） 終日

② 2023年７月 17日（月） 終日

③ 2023年 10月９日（月） 終日

＜最寄りのＡＴＭ＞

・南 支 店（稚内市大黒３丁目３番 38号）

・セイコーマート大黒店（稚内市大黒３丁目４番 44号）

  ・セイコーマート南稚内店（稚内市末広２丁目１番２号）

以 上